
 
 
 
 
 
 
 
 

Réunion du 31 août 2021 

 
Présents au District :  

Président : Micheau Pierre 

Contreras Emmanuelle, Espeut Sandra, Morin Jean-Luc, Carriqui Franck, Lopez Cédric, Bandiera Alexandre  

 

Présents en Visio :  

Merlin Caroline, Gonzalez Jean-Yves, Dodeman Gilles, Froment Nicolas, Boffelli Patrice, Fabre Pierre,  

 

Excusés : Bellegueule Nicolas , Bouillere Frédéric , Carrasco David, Chamlal Nordine, Diho Thierry, Giner 

Fabienne, Lesvigne Thierry, Montespan Henri, Varilles Franck,  Vivo Sébastien 

 

Assistent :  

Girard Yves, Roque Cédric, Lopez Maxime, Trastet Damien 

 

   

 

 

 

 

 

 

Le Comité Directeur s’est réuni dans le but d’organiser le lancement des compétitions dans le contexte sanitaire 

actuel.  

La parole a été donné à chaque membre présent afin d’établir un état des lieux exhaustif des situations 

rencontrées sur le terrain.  

 

Il ressort que : 

- 100 % des matches audois de Coupe de France se sont joués durant le week-end du 29 Août  

- Ces clubs ont réalisé une préparation de début de saison (sportive et administrative) qui les ont amenés 

à être prêts pour cette première date de la saison. 

- Ces matches concernent uniquement des équipes premières de clubs. En revanche, les effectifs des 

équipes réserves pour une large majorité sont encore très incomplets.  

- La crainte se porte sur les équipes de jeunes avec un taux de vaccination moins important.  

Les commissions de gestion des compétitions ainsi que la CDA se sont prononcées chacune pour un décalage du 

début de la saison à partir du week-end du 25 et 26 Septembre.  

 

Le Comité a donc décidé à l’unanimité de prendre les décisions suivantes : 

- Report de la première journée de championnat de toutes les divisions seniors (Date à fixer par la 

commission senior). 

- Maintien de la première journée de coupe (phase de groupe préliminaire) qui ne concerne que les 

équipes premières des clubs le week-end du 18 et 19 Septembre.  

- Report de la première journée de la phase préliminaire de la coupe des réserves.  

- Démarrage des compétitions de jeunes le week-end du 25 et 26 Sept.  

- Démarrage des compétitions Féminines seniors le week-end du 02 et 03 Octobre 

  

 

 

 

Comite de direction 

LANCEMENT DES COMPETITIONS  



 

 

 

 

 

 
L’Assemblée Générale d’hiver se déroulera le Samedi 23 Octobre 2021. Les clubs souhaitant proposer des 

modifications règlementaires pourront envoyer leur demande jusqu’au 23 Septembre 2021. 

 

 

   

 

 

 

 

 
Le tirage des groupes sera effectué le Mardi 7 Septembre au siège du District. Ce tirage sera diffusé en direct live 

sur Facebook.  

 

   

 

 

 

 

 

 

Le comité Directeur valide à l’unanimité la composition des commissions comme suit.  

 

 

COMMISSION ACTION CITOYENNE ET SOCIALE  

COMMISSION ACTION CITOYENNE ET SOCIALE 2544023834 TAYEBI JIHED 

COMMISSION ACTION CITOYENNE ET SOCIALE 1411078967 SAYHI ZAKARIYA 

COMMISSION ACTION CITOYENNE ET SOCIALE 2548327271 FAVIER ANNIE 

COMMISSION ACTION CITOYENNE ET SOCIALE 2544876097 ESPEUT SANDRA 

COMMISSION ACTION CITOYENNE ET SOCIALE 1438901490 DRAI THIERRY 

COMMISSION ACTION CITOYENNE ET SOCIALE 9603350551 DEZERABLE CINDY 

COMMISSION ACTION CITOYENNE ET SOCIALE 2547938142 DE LANGLE NATHALIE 

COMMISSION ACTION CITOYENNE ET SOCIALE 2545853940 CONTRERAS EMMANUELLE 

COMMISSION ACTION CITOYENNE ET SOCIALE 2548254891 BOTHOREL ANOUK 

COMMISSION ACTION CITOYENNE ET SOCIALE 1485323927 TOHA PHILIPPE 

    

COMMISSION APPEL COMITE DIRECTEUR 

COMMISSION APPEL COMITE DIRECTEUR 1405085055 LESVIGNE THIERRY 

COMMISSION APPEL COMITE DIRECTEUR 2547680807 CHAMLAL NORDINE 

COMMISSION APPEL COMITE DIRECTEUR 1420479053 BELLEGUEULE NICOLAS 

    

COMMISSION APPEL DISCIPLINAIRE 

COMMISSION APPEL DISCIPLINAIRE 1539565081 SIMON MATTHIEU 

COMMISSION APPEL DISCIPLINAIRE 2247726346 QUEAU PIERRE 

COMMISSION APPEL DISCIPLINAIRE 1129321663 BATARD CEDRIC 

COMMISSION APPEL DISCIPLINAIRE 1410372120 BARTHE BERNARD 

COMMISSION APPEL DISCIPLINAIRE 2547593012 JOLY ERIC 

DATE DE L’ASSEMBLEE GENERALE D’HIVER 

T IRAGE DES POULES DE LA PHASE PRELIMINAIRE  

DES COUPES DE L’AUDE 

 

COMPOSITION DES COMMISSIONS DU DISTRICT 

SAISON 2021-2022 

 



    

COMMISSION APPEL GENERAL 

COMMISSION APPEL GENERAL 1539565081 SIMON MATTHIEU 

COMMISSION APPEL GENERAL 2247726346 QUEAU PIERRE 

COMMISSION APPEL GENERAL 1129321663 BATARD CEDRIC 

COMMISSION APPEL GENERAL 2547593012 JOLY Eric 

COMMISSION APPEL GENERAL 1410372120 BARTHE BERNARD 

    

    

COMMISSION BEACH SOCCER 

COMMISSION BEACH SOCCER 1020013484 TALANDIER FRANCIS 

    

COMMISSION DE DISCIPLINE ET DE L ETHIQUE 

COMMISSION DE DISCIPLINE ET DE L ETHIQUE 430642131 RIOU PASCAL 

COMMISSION DE DISCIPLINE ET DE L ETHIQUE 1565610102 VOURIOT LAURENT 

COMMISSION DE DISCIPLINE ET DE L ETHIQUE 1820178774 TISSEUR JEROME 

COMMISSION DE DISCIPLINE ET DE L ETHIQUE 1420680445 SANCHEZ DORIAN 

COMMISSION DE DISCIPLINE ET DE L ETHIQUE 1485326114 SAFFON THIERRY 

COMMISSION DE DISCIPLINE ET DE L ETHIQUE 2545764123 NATON MATHIEU 

COMMISSION DE DISCIPLINE ET DE L ETHIQUE 1445314312 MERLIN SEBASTIEN 

COMMISSION DE DISCIPLINE ET DE L ETHIQUE 1410652959 GENOVESE FREDERIC 

COMMISSION DE DISCIPLINE ET DE L ETHIQUE 2548327271 FAVIER ANNIE 

COMMISSION DE DISCIPLINE ET DE L ETHIQUE 1438901490 DRAI THIERRY 

COMMISSION DE DISCIPLINE ET DE L ETHIQUE 9602869376 DIHO THIERRY 

COMMISSION DE DISCIPLINE ET DE L ETHIQUE 2547938142 DE LANGLE NATHALIE 

COMMISSION DE DISCIPLINE ET DE L ETHIQUE 2545853940 CONTRERAS EMMANUELLE 

COMMISSION DE DISCIPLINE ET DE L ETHIQUE 1405000405 CARAYOL CLAUDE 

COMMISSION DE DISCIPLINE ET DE L ETHIQUE 1839735030 BORIE FREDERIC 

Les membres sont nommés pour la durée du mandat. M. Pascal Riou intègre la commission à la suite de la démission de 
monsieur Sylvain Nicolas.  
 

 

COMMISSION DE VALORISATION DES BENEVOLES 

COMMISSION DE VALORISATION DES BENEVOLES 1425326168 VARILLES FRANCK 

COMMISSION DE VALORISATION DES BENEVOLES 1411078825 PASCAREL JEAN LUC 

COMMISSION DE VALORISATION DES BENEVOLES 2547226751 MERLIN CAROLINE 

COMMISSION DE VALORISATION DES BENEVOLES 1445320843 LOPEZ MATHIEU 

COMMISSION DE VALORISATION DES BENEVOLES 1410903451 FERRAS JEROME 

COMMISSION DE VALORISATION DES BENEVOLES 1438901490 DRAI THIERRY 

COMMISSION DE VALORISATION DES BENEVOLES 2545853940 CONTRERAS EMMANUELLE 

COMMISSION DE VALORISATION DES BENEVOLES 2548592748 CASTRO SANDRINE 

COMMISSION DE VALORISATION DES BENEVOLES 2548254891 BOTHOREL ANOUK 
 
 
 
 

 
 
   



COMMISSION D'ENTRAIDE 

COMMISSION D'ENTRAIDE 2543486014 VARILLES CHRISTIAN 

COMMISSION D'ENTRAIDE 1820178774 TISSEUR JEROME 

COMMISSION D'ENTRAIDE 2548327271 FAVIER ANNIE 

COMMISSION D'ENTRAIDE 2544876097 ESPEUT SANDRA 

COMMISSION D'ENTRAIDE 2545853940 CONTRERAS EMMANUELLE 

COMMISSION D'ENTRAIDE 1485323927 TOHA PHILIPPE 

    

COMMISSION DES ARBITRES 

COMMISSION DES ARBITRES 2546163076 TADLAOUI ADAM 

COMMISSION DES ARBITRES 2543134733 QUEROL ARMAND 

COMMISSION DES ARBITRES 1405145921 MORIN JEAN LUC 

COMMISSION DES ARBITRES 1495321857 MARTINEZ CHRISTOPHE 

COMMISSION DES ARBITRES 1405085055 LESVIGNE THIERRY 

COMMISSION DES ARBITRES 1499531144 LACOTE GEORGES 

COMMISSION DES ARBITRES 2545028748 KERROUX MAXIME 

COMMISSION DES ARBITRES 2543780006 GUICHOU MAXIME 

COMMISSION DES ARBITRES 1405088798 GONZALES JEAN YVES 

COMMISSION DES ARBITRES 1499531002 FABRE PIERRE 

COMMISSION DES ARBITRES 399050189 BOUILLERE FREDERIC 

COMMISSION DES ARBITRES 1485312749 BARREAU GEORGES 

COMMISSION DES ARBITRES 2547098064 AUBIN HOSTAINS ANGELIQUE 

    

COMMISSION DES FEMININES ELITES 

COMMISSION DES FEMININES ELITES 1410903560 VIVO SEBASTIEN 

COMMISSION DES FEMININES ELITES 2544023834 TAYEBI JIHED 

COMMISSION DES FEMININES ELITES 1415323825 PILAIN EVA 

COMMISSION DES FEMININES ELITES 2546539421 GIRARD AXELLE 

COMMISSION DES FEMININES ELITES 2545853940 CONTRERAS EMMANUELLE 

    

COMMISSION DES FEMININES JEUNES ET SENIORS 

COMMISSION DES FEMININES JEUNES ET SENIORS 2547953468 PISTRE VIRGINIE 

COMMISSION DES FEMININES JEUNES ET SENIORS 1415323825 PILAIN EVA 

COMMISSION DES FEMININES JEUNES ET SENIORS 1420681067 PERRAMOND FRANCOIS 

COMMISSION DES FEMININES JEUNES ET SENIORS 1411078825 PASCAREL JEAN LUC 

COMMISSION DES FEMININES JEUNES ET SENIORS 2546539421 GIRARD AXELLE 

COMMISSION DES FEMININES JEUNES ET SENIORS 2543556188 GALINIER LUDOVIC 

COMMISSION DES FEMININES JEUNES ET SENIORS 2544876097 ESPEUT SANDRA 

COMMISSION DES FEMININES JEUNES ET SENIORS 2545853940 CONTRERAS EMMANUELLE 

COMMISSION DES FEMININES JEUNES ET SENIORS 1438906293 BANDIERA ALEXANDRE 
 
 
 
 
 
    



COMMISSION DES PRESIDENTS 

COMMISSION DES PRESIDENTS 1425326168 VARILLES FRANCK 

COMMISSION DES PRESIDENTS 1435311877 NOVELLO GAEL 

COMMISSION DES PRESIDENTS 1438923063 LOPEZ CEDRIC 

COMMISSION DES PRESIDENTS 9603350623 GOGUET GUILLAUME 

COMMISSION DES PRESIDENTS 2547680807 CHAMLAL NORDINE 

    

COMMISSION DES TERRAINS ET INFRASTRUCTURES 

COMMISSION DES TERRAINS ET INFRASTRUCTURES 1020013484 TALANDIER FRANCIS 

COMMISSION DES TERRAINS ET INFRASTRUCTURES 1411078967 SAYHI ZAKARIYA 

COMMISSION DES TERRAINS ET INFRASTRUCTURES 1485325076 NICOLAS SYLVAIN 

COMMISSION DES TERRAINS ET INFRASTRUCTURES 1438923063 LOPEZ CEDRIC 

COMMISSION DES TERRAINS ET INFRASTRUCTURES 1438924812 CANITROT SYLVAIN 

COMMISSION DES TERRAINS ET INFRASTRUCTURES 1129321663 BATARD CEDRIC 

COMMISSION DES TERRAINS ET INFRASTRUCTURES 1465310382 AGGUICH RABIE 

    

COMMISSION FOOT A L’ECOLE 

COMMISSION FOOT A L ECOLE 1020013484 TALANDIER FRANCIS 

COMMISSION FOOT A L ECOLE 1420681067 PERRAMOND FRANCOIS 

COMMISSION FOOT A L ECOLE 1411078825 PASCAREL JEAN LUC 

COMMISSION FOOT A L ECOLE 1410652959 GENOVESE FREDERIC 

COMMISSION FOOT A L ECOLE 1420680883 EULERT FABRICE 

COMMISSION FOOT A L ECOLE 2300079698 DROUIN ALAIN 

COMMISSION FOOT A L ECOLE 1438900138 BOFFELLI PATRICE 

    

COMMISSION JEUNES 

COMMISSION JEUNES 1565610102 VOURIOT LAURENT 

COMMISSION JEUNES 1425326168 VARILLES FRANCK 

COMMISSION JEUNES 1820178774 TISSEUR JEROME 

COMMISSION JEUNES 2544023834 TAYEBI JIHED 

COMMISSION JEUNES 9602534073 MABURUKI PATRICK 

COMMISSION JEUNES 1411200633 GRILLERES CHRISTOPHE 

COMMISSION JEUNES 9603350623 GOGUET GUILLAUME 

COMMISSION JEUNES 2543556188 GALINIER LUDOVIC 

COMMISSION JEUNES 1420680883 EULERT FABRICE 

COMMISSION JEUNES 2300079698 DROUIN ALAIN 

COMMISSION JEUNES 1810399867 COURRIEU FABRICE 

COMMISSION JEUNES 2545853940 CONTRERAS EMMANUELLE 

COMMISSION JEUNES 2546513257 CARRASCO DAVID 

COMMISSION JEUNES 1438900138 BOFFELLI PATRICE 

COMMISSION JEUNES 1495315625 ALINS SAMUEL 

    

COMMISSION MEDICALE 

COMMISSION MEDICALE 2544350145 MONTESPAN HENRI 

    



COMMISSION REVISION DES TEXTES 

COMMISSION REVISION DES TEXTES 2247726346 QUEAU PIERRE 

COMMISSION REVISION DES TEXTES 1545613882 GIRARD YVES 

COMMISSION REVISION DES TEXTES 9602869376 DIHO THIERRY 

COMMISSION REVISION DES TEXTES 1438906293 BANDIERA ALEXANDRE 

    

COMMISSION SENIORS 

COMMISSION SENIORS 1565610102 VOURIOT LAURENT 

COMMISSION SENIORS 1420680445 SANCHEZ DORIAN 

COMMISSION SENIORS 1405088204 REFFLE FREDERIC 

COMMISSION SENIORS 1435311877 NOVELLO GAEL 

COMMISSION SENIORS 2348012627 KRULIC REMI 

COMMISSION SENIORS 1411200633 GRILLERES CHRISTOPHE 

COMMISSION SENIORS 2546539421 GIRARD AXELLE 

COMMISSION SENIORS 2545853940 CONTRERAS EMMANUELLE 

COMMISSION SENIORS 2548592748 CASTRO SANDRINE 

COMMISSION SENIORS 1495315582 BOMBAIL GAELLE 

COMMISSION SENIORS 1438906293 BANDIERA ALEXANDRE 

    

COMMISSION STATUT DE L ARBITRAGE 

COMMISSION STATUT DE L ARBITRAGE 2247726346 QUEAU PIERRE 

COMMISSION STATUT DE L ARBITRAGE 1405085055 LESVIGNE THIERRY 

COMMISSION STATUT DE L ARBITRAGE 1405088798 GONZALES JEAN YVES 

COMMISSION STATUT DE L ARBITRAGE 1499531002 FABRE PIERRE 

COMMISSION STATUT DE L ARBITRAGE 1405082148 CAZAS OLIVIER 

COMMISSION STATUT DE L ARBITRAGE 1405000481 CATHALA ANDRE 

COMMISSION STATUT DE L ARBITRAGE 1485312749 BARREAU GEORGES 

    

COMMISSION STATUTS ET REGLEMENTS 

COMMISSION STATUTS ET REGLEMENTS 1405088798 GONZALES JEAN YVES 

COMMISSION STATUTS ET REGLEMENTS 1545613882 GIRARD YVES 

COMMISSION STATUTS ET REGLEMENTS 2545853940 CONTRERAS EMMANUELLE 

COMMISSION STATUTS ET REGLEMENTS 1410364764 CARRIQUI FRANCK 

COMMISSION STATUTS ET REGLEMENTS 1495315582 BOMBAIL GAELLE 

COMMISSION STATUTS ET REGLEMENTS 1420479053 BELLEGUEULE NICOLAS 

COMMISSION STATUTS ET REGLEMENTS 1499531140 RUIZ MICHEL 

    

COMMISSION FUTSAL 

COMMISSION FUTSAL 1465310382 AGGUICH RABIE 

COMMISSION FUTSAL 1438924812 CANITROT SYLVAIN 

COMMISSION FUTSAL 2300079698 DROUIN ALAIN 

COMMISSION FUTSAL 1445325906 FLORES DAVID 

COMMISSION FUTSAL 1445320843 LOPEZ MATHIEU 

COMMISSION FUTSAL 1420681067 PERRAMOND FRANCOIS 

  



  

 

 

 

 

 

 

Emmanuelle CONTRERAS présente le projet intitulé Activité d’Intérêt Général (AIG) qui vise à réduire le 

risque de récidive des joueurs sanctionnés par la Commission de discipline en substituant une partie de leur 

sanction par une mission d’intérêt général en lien avec leur faute.  

Le joueur sanctionné pourra faire une demande auprès de la commission des actions citoyennes qui étudiera le 

dossier et pourra lui proposer une AIG et une purge de sa sanction avec sursis.   

Le règlement des AIG est disponible en annexes de ce PV et sur le site du District (Rubrique Documents – 

Règlements)  

 

Le Président 

M. Pierre Micheau 

 

 

Le secrétaire général 

M. Nicolas BELLEGUEULE 

 

 

ACTIVITES D’INTERÊT GENERAL  

 


